
Vilces sporta halles noslogojuma grafiks 2023-24. gadam. 

Pirmdiena 8:30-13:50 

Mācību stundas 

Sporta pulciņš 13:55 

– 14:35 

(A.Kļimovičs) 

17:00-19:00 

Vilces pagasta 

bērni un jaunieši 
(Sporta halles 

dežurante 

J.Andrejeva/S.Rusteik

o pēc grafika) 

19:00-22:00 

Florbols pieaugušie 

(Sporta halles dežurante 

J.Andrejeva/S.Rusteiko pēc grafika) 

Otrdiena 9:00-10:00 Bērnudārzs 

Sporta 

nodarbība,pirmsskola 

“Zaķēni” I.Kanišauska 

 
10:00-11:00 “Lācēni” un 

“Rūķīši” Inga Kirfa un 

Dace Jakuško 

17:00-19:00 

Vilces pagasta 

iedzīvotāji/ bērni 

un jaunieši. 
(Sporta halles 

dežurante 

J.Andrejeva/ 

S.Rusteiko pēc 

grafika) 

19:00-

20:00/sporta 

aktivitātes 

Veselības 

vingrošana 

(V.Saņuks) 

20:00-22:00 Sporta 
aktivitātes (V.Saņuks) 
(Sporta halles dežurante 

J.Andrejeva/ 

S.Rusteiko pēc grafika) 

Trešdiena 8:30-12:40 

Mācību stundas 

 

Sporta pulciņš 13:10 

– 15:20 

(A.Kļimovičs) 

17:00-19:00 

Vilces pagasta 

iedzīvotāji. 
(Sporta halles 

dežurante 

J.Andrejeva/ 

S.Rusteiko pēc 

grafika) 

19:00-22:00 

Florbols pieaugušie 
(Sporta halles dežurante 

J.Andrejeva/S.Rusteiko pēc grafika) 

Ceturtdiena - 17:00-19:00 

Vilces pagasta 

iedzīvotāji. 
(Sporta halles 

dežurante 

J.Andrejeva/ 

S.Rusteiko pēc 

grafika) 

19:00-

20:00/sporta 

aktivitātes 

Veselības 

vingrošana 

(V.Saņuks) 

20:00-22:00 Sporta 
aktivitātes (V.Saņuks) 

(Sporta halles dežurante 

J.Andrejeva/ 

S.Rusteiko pēc grafika) 

Piektdiena 8:30-13:30 

Mācību stundas 

(A.Kļimovičs) 

Sporta pulciņš 

13:55-14:55 

(A.Kļimovičs) 

 

17:00-21:00 

Vilces pagasta iedzīvotāji. 
(Sporta halles dežurante 

J.Andrejeva/S.Rusteiko pēc grafika) 

Sestdiena 8:00-17:00 Vilces pagasta atklātās sporta aktivitātes (pēc plāna) 
(V.Saņuks) (Sporta halles dežurante 

J.Andrejeva/S.Rusteiko pēc grafika) 

Svētdiena 8:00-17:00 Vilces pagasta atklātās sporta aktivitātes (pēc plāna) 
(V.Saņuks) (Sporta halles dežurante 

J.Andrejeva/S.Rusteiko pēc grafika) 
 



Iepriekš piesakoties, ir laipni gaidīti Vilces pagasta sporta namā arī 

citu pagastu iedzīvotāji!!! 
Vilces pagasta sporta bāzes vadītājs Vladimirs Saņuks mob:26216869  vladimirs.sanuks@jelgavasnovads.lv 

mailto:vladimirs.sanuks@jelgavasnovads.lv

